



**THE UNITED INSURANCE  
COMPANY OF PAKISTAN LTD.**  
RATED AA- BY PACRA

**DISPATCH OF BONUS SHARE CERTIFICATES (B-23)**

We are pleased to inform our valued shareholders that bonus shares certificates (B-23) in respect of 95% of 13% Bonus for the year ended December 31, 2017 approved in the 58th Annual General Meeting of the Company held on 30-04-2018 have been dispatched to the shareholders on 25-05-2018 at their registered addresses. Shareholders having accounts/sub-accounts in the Central Depository Company (CDC) have also been credited with their entitlement of Bonus Shares.

The remaining 5% bonus shares shall also be dispatched/credited into respective CDC accounts/sub-accounts separately, after settlement of 5% withholding tax on issued bonus shares in due course of time.

The shareholders who do not receive these bonus shares (B-23) within fifteen (15) days of this Notice, may please contact Company's Share Registrar M/s. F. D. Registrar Services (SMC-Pvt.) Limited., 1705, Saima Trade Tower, Block - A, I. I. Chundrigar Road, Karachi. Phone Nos. 32271905-06.

Karachi: May 25<sup>th</sup>, 2018

**Athar A. Khan**  
Company Secretary

DAILY  
NAWA-I-WAQT  
KARACHI

روزنامہ

نوائے وقت  
کراچی

دی یونائیٹڈ انشورنس کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ  
پیکرا (PACRA) کی جانب سے-AA سٹراشور شدہ

UIC  
PAKISTAN

### بزنس شیئرز (B-23) ترسیل

ہم اپنے معزز شیئرز ہولڈرز کو بحسرت اطلاع دیتے ہیں کہ کھٹی کے 58 ویں سالانہ اجلاس عام منعقدہ 30-04-2018 میں 31 دسمبر 2017 کو ختم ہونے والے سال کے لئے منظور کردہ 13 فیصد بونس کے 95 فیصد کے سلسلے میں بونس شیئرز سرٹیفکیٹس (B-23) شیئرز ہولڈرز کو مورخہ 25-05-2018 کو ان کے رجسٹرڈ پتوں پر ارسال کر دیے گئے ہیں۔ سینٹرل ڈپازٹری کھٹی (سی ڈی سی) میں اکاؤنٹس/اعضی اکاؤنٹس کے حامل شیئرز ہولڈرز کے لئے بھی ان کے استحقاق کے مطابق بونس شیئرز منج کر دیے گئے ہیں۔

باقی ماندہ 5 فیصد بونس شیئرز بھی جاری کردہ بونس شیئرز پر 5 فیصد دو ہولڈنگ ٹیکس کی ادائیگی کے بعد مختلف سی ڈی سی اکاؤنٹس/اعضی اکاؤنٹس میں بعد ازاں الگ الگ ارسال/رج کر دیے جائیں گے۔

وہ شیئرز ہولڈرز جنہیں بونس ہڈا کے چھدرہ (15) دنوں کے اندر یہ بونس شیئرز (B-23) موصول نہ ہوں، برائے مہربانی کھٹی کے شیئرز رجسٹرار میسرز ایف ڈی رجسٹرار سرورسز (انس ایم سی۔ پرائیویٹ) لمیٹڈ، 1705، سائبر ٹریڈ ٹاور، بلاک-اسے، آئی آئی چندر نگر روڈ، کراچی، فون نمبرز 32271905-06 سے رابطہ کریں۔

المہر سارے حسان  
کمپنی سیکریٹری

کراچی: 25 مئی 2018